מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י עוה"ד גנית אטיאס ושגיא אבנעים

המאשימה

נגד
אשרף אלמנאצרה (עציר)

ע"י עו"ד אליסף
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הכניסה לחוק (1) 12 סעיף להוראת בהתאם כדין שלא לישראל בכניסה אותו מרשיע הנני הנאשם הודאת יסוד על
לישראל.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכניסה לישראל שלא כדין מיום 20.03.17.

דיון והכרעה:

וכן בזכותה להסדיר את זהות הבאים בשעריה בעבירת הכניסה לישראל פגע הנאשם בזכותה של המדינה לקבוע את
מדיניות שוק העבודה באמצעות מתן היתרי שהייה.

שבפני חלוף הזמן מאז הרשעתו בעבירות ביטחוניות ימתן את המשקל שינתן לעבר זה.

מכל המקובץ לעיל, הנני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 45 יום מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו 20.03.17.

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il